
 
Дума Ачитского городского округа 

Шестой созыв 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 марта 2021 года № 5/19 

пгт. Ачит 
 

О признании утратившими силу решений Думы Ачитского городского округа  

 

В соответствии со статьями 6 и 7 Федерального закона от 02.03.2007 

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Дума Ачитского 

городского округа 

 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу решения Думы Ачитского городского 

округа: 

1) от 30.05.2012г. № 6/26 «О реестре должностей муниципальной службы в 

органах местного самоуправления Ачитского городского округа»; 

2) от 11.07.2012 № 8/34 «О внесении изменений в решение Думы Ачитского 

городского округа от 30.05.2012г. № 6/26 «О реестре должностей муниципальной 

службы в органах местного самоуправления Ачитского городского округа»; 

3 от 03.08.2015 № 8/52 «О внесении изменений в решение Думы Ачитского 

городского округа от 30.05.2012г. № 6/26 «О реестре должностей муниципальной 

службы в органах местного самоуправления Ачитского городского округа»; 

4) от 22.12.2020 № 17/81 «О внесении изменений в решение Думы 

Ачитского городского округа от 30.05.2012г. № 6/26 «О реестре должностей 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Ачитского 

городского округа». 

2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Ачитского городского 

округа», разместить на официальном сайте Ачитского городского округа по 

адресу: http://achit-adm.ru/ и на официальном сайте Думы Ачитского городского 

http://achit-adm.ru/


2 

округа по адресу: http://дума-ачит.рф/ в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по законодательству, местному самоуправлению и связям 

с общественностью (Е.Ю. Новосёлов). 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                              Глава городского округа 

 

    _________________С.Н. Никифоров                         ____________Д.А. Верзаков 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://дума-ачит.рф/

